
 
Gmina Wojkowice 
Ul. Jana III Sobieskiego 290A 
42-580 Wojkowice 
 
Nr sprawy: WPM.271.12.2021      Wojkowice, 7 czerwca 2021 r. 
 
 
Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa ścieżki rowerowej łączącej Wojkowice z gminą 
Bobrowniki”.  

 
WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – na podstawie art. 284 ust. 2, art. 284 ust. 6 
oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm., dalej: 
pzp) przekazuję treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), które wpłynęły do 
Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pzp 
na zadanie pn.: „Budowa ścieżki rowerowej łączącej Wojkowice z gminą Bobrowniki” wraz z 
wyjaśnieniami, jednocześnie dokonując modyfikacji treści SWZ. 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew? 
Odpowiedź: 
Zamawiający jest w trakcie procedury uzyskiwania zgody na wycinkę drzew. 
 
Pytanie nr 2 
Zgodnie z zapisami SWZ rozdział V pkt. 2 – przekazanie Zamawiającemu dokumentacji projektowej – do 
2 miesięcy od daty podpisania umowy – termin jest nierelny. 
- Uzgodnienia koncepcji z Zamawiającym, to ok. 14 dni roboczych. 
- Zatwierdzenie mapy do celów projektowych trwa ok. 2 miesięcy, 
- Wykonanie projektu, ewentualne korekty, jego zatwierdzenie. 
- Jeśli nie ma zgody na wycinkę, procedura postępowania wydłuża proces wykonania dokumentacji 
projektowej. 
- Uzyskanie pozwolenia na budowę + wykonanie robót drogowych 
Wnosimy o wydłużenie terminu przekazania Zamawiającemu dokumentacji projektowej – do 3 miesięcy, 
a terminu wykonania przedmiotu zamówienia – do 5 miesięcy od daty podpisania umowy 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w następujący sposób: 
- W rozdziale V SWZ ust. 2 pkt 5) oraz w §5 załącznika nr 6 do SWZ ust. 2 lit. e) otrzymuje brzmienie: 
5) przekazanie Zamawiającemu dokumentacji projektowej – do 3 miesięcy od daty podpisania umowy 
- W rozdziale V SWZ ust. 2 pkt 9) oraz w §5 załącznika nr 6 do SWZ ust. 2 lit. i) otrzymuje brzmienie: 
9) złożenie Zamawiającemu zawiadomienia o gotowości przystąpienia do odbioru końcowego robot 
budowlanych i przekazania Zamawiającemu kompletnej dokumentacji powykonawczej, zgodnie z 
ustawą Prawo Budowlane – do 5 miesięcy od daty podpisania umowy. 
- W załączniku nr 1 do SWZ pkt II otrzymuje brzmienie: 
II. Oświadczamy, że zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie do 5 miesięcy od 
daty podpisania umowy. 
 
Pytanie nr 3 
Wnosimy o zmianę wymagań dot. osoby projektanta branży instalacyjnej – zamiast instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych na instalacji i urządzeń teletechnicznych ( tematem zadania jest 
przełożenie istniejących urządzeń telekomunikacyjnych kolidujących z projektowaną inwestycją) 
 
 



 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w następujący sposób: 
- W rozdziale V6 SWZ pkt 3.3.3. lit. b) otrzymuje brzmienie: 

b) Projektant branży instalacyjnej – co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia do 
projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń teletechnicznych; 

 

Dodatkowo, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie zmiany terminów: 
1) Termin związania ofertą określony w rozdziale XIII SWZ zmienia się na 13 lipca 2021 r.  
2) Termin składania ofert określony w rozdziale XV SWZ zmienia się na 14 czerwca 2021r. godzina: 

10:00 
3) Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XV SIWZ zmienia się na 14 czerwca 2021 r. godzina: 

12:00 

Modyfikacje wprowadzone niniejszym pismem są wiążące i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany 
ogłoszenia o zamówieniu. 
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